
ZARZĄDZENIE NR 138/2020 
WÓJTA GMINY RY ŃSK 

z dnia 14 października 2020 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2020 r. uchwalonym uchwałą Nr XV/116/2019 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 30 grudnia 2019 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2020 r.poz. 98 z późn.zm.), zmienionym: 

᠆ uchwałą Nr XVI/129/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 11 lutego 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 26/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 05 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 34/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 36/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 07 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 39/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 27 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 43/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 maja 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XVII/140/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 maja 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XVIII/154/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 16 czerwca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 63/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 czerwca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 76/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 16 lipca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 86/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 03 sierpnia 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XX/160/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 12 sierpnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 91/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 13 sierpnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 92/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 13 sierpnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 105/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 08 września 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XXI/169/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 23 września 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 116/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 28 września 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 137/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 09 października 2020 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości                                                                                                       
45.691.177,82 zł 

z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 41.481.008,92 zł, 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 4.211.168,90 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości                                                                  
46.792.177,82 zł 



z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 40.699.885,86 zł 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 23.296.972,41 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                  12.199.475,24 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 11.097.497,17 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 3.033.572,30 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 13.780.405,17 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 142.873,98 zł, 

e) obsługa długu 446.062,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 6.092.291,96 zł 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia; 

3) w § 15 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

᠆ dochody 14.618.839,91 zł, 

᠆ wydatki  14 618.839,91 zł, 

załącznik Nr 7 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zmienia się jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  

 

  



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 138/2020 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 14 października 2020 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2020 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 12 341 613,60 11 234,00 12 352 847,60 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 131 237,00 9 105,00 3 140 342,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 072 137,00 9 105,00 3 081 242,00 

 85504  Wspieranie rodziny 340 980,00 2 129,00 343 109,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

340 980,00 2 129,00 343 109,00 

Razem: 
 

45 680 943,82 11 234,00 45 692 177,82 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 138/2020 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 14 października 2020 r. 

WYDATKI  (Zał ącznik Nr 2 do budżetu 2020 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 059 973,21 0,00 1 059 973,21 

 01095  Pozostała działalność 858 973,21 0,00 858 973,21 
  4190 Nagrody konkursowe 600,00 200,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 250,00 -200,00 12 050,00 

801   Oświata i wychowanie 11 755 670,22 0,00 11 755 670,22 
 80101  Szkoły podstawowe 7 673 944,15 6 000,00 7 679 944,15 
  4430 Różne opłaty i składki 14 100,00 5 000,00 19 100,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 1 000,00 1 000,00 

 80195  Pozostała działalność 166 049,12 -6 000,00 160 049,12 
  4270 Zakup usług remontowych 77 907,16 -6 000,00 71 907,16 

855   Rodzina 12 630 227,82 11 234,00 12 641 461,82 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 286 429,97 9 105,00 3 295 534,97 

  3110 Świadczenia społeczne 2 874 192,00 8 840,00 2 883 032,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 945,00 265,00 156 210,00 
 85504  Wspieranie rodziny 399 901,25 2 129,00 402 030,25 
  3110 Świadczenia społeczne 329 981,00 2 060,00 332 041,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 367,00 69,00 44 436,00 

Razem: 46 780 943,82 11 234,00 46 792 177,82 



 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 138/2020 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 14 października 2020 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADA Ń ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 7 do budżetu 2020 r.) 

D O C H O D Y 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 12 257 013,60 11 234,00 12 268 247,60 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 072 137,00 9 105,00 3 081 242,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 072 137,00 9 105,00 3 081 242,00 

 85504  Wspieranie rodziny 340 980,00 2 129,00 343 109,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

340 980,00 2 129,00 343 109,00 

Razem: 14 607 605,91 11 234,00 14 618 839,91 



 

W Y D A T K I  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 12 257 013,60 11 234,00 12 268 247,60 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 072 137,00 9 105,00 3 081 242,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 874 192,00 8 840,00 2 883 032,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 945,00 265,00 84 210,00 
 85504  Wspieranie rodziny 340 980,00 2 129,00 343 109,00 
  3110 Świadczenia społeczne 329 981,00 2 060,00 332 041,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 625,00 69,00 7 694,00 

Razem: 14 607 605,91 11 234,00 14 618 839,91 
 



 

 


